
Přílohy 

Příloha A: Ukázka z internetové stránky AuPairWorld 

 

 

  



Příloha B: Dotazník 

Dobrý den, 

jsem studentkou 3. ročníku oboru Cizí jazyky pro cestovní ruch na Pedagogické fakultě 

Univerzity Hradec Králové. Prosím o vyplnění dotazníku, který je anonymní a výsledky 

použiji pouze pro svou bakalářskou práci, která nese název “Au-pair pracovní 

programy ve Velké Británii a USA“. Vyplňte prosím všechny otázky. Předem děkuji za 

Váš věnovaný čas. 

1) Jakého jste pohlaví? 

a) Žena 

b) Muž 

 

2) Kolik je Vám let? 

a) 19-25 let  

b) 26-30 let  

c) Napište vlastní odpověď  

 

3) Účastnil/a jste se někdy au-pair programu?  

a) Ano 

b) Ne 

 

4) Pokud ne, měl/a byste o au-pair program zájem? 

a) Ano 

b) Ne 

 c) Napište vlastní odpověď  

 

5) Využil/a jste někdy služeb pracovní agentury pro zprostředkování 

pracovních programů v zahraničí? 

a) Ano 

b) Ne  

 

6) Jaký způsob zprostředkování au-pair programu preferujete? 

a) Spolupráce s pracovní agenturou. 

b) Individuální zprostředkování. 

 c) Napište vlastní odpověď  

 

7) Pokud jste dřívějším účastníkem pracovního pobytu díky spolupráci s 

pracovní agenturou, byl/a jste se službami pracovní agentury spokojen/á? 

a) Ano 

b) Ne 

 

8) Obrátil/a byste se na spolupráci s pracovní agenturou znovu? 

a) Ano 

b) Ne 

 

 



9) Co pro Vás je nebo bylo rozhodující při výběru au-pair programu, kromě 

destinace? 

a) Finanční náklady s programem spojené. 

b) Mzda za vykonanou práci.  

c) Počet a věk dětí v rodině. 

d) Mít k dispozici auto. 

 

10) Slyšel/a jste kladné ohlasy ve Vašem okolí na au-pair programy? 

a) Ano 

b) Ne 

 

11) Lákal by Vás osobně více au-pair program ve Velké Británii nebo ve 

Spojených státech amerických? 

a) Velká Británie 

b) Spojené státy americké 

 

12) Můžete prosím odůvodnit svou volbu v předešlém dotazu? 

 

 

 

 

13) Bylo (by) pro Vás prioritou zdokonalit své znalosti v cizím jazyce? 

a) Ano 

b) Ne 

 

14) Měl/a byste zájem navštěvovat tamní jazykové kurzy? Pokud jste se již 

účastnili au-pair programu, navštěvovali jste jazykové kurzy?  

a) Ano 

b) Ne 

c) Neměl/a jsem tu možnost. 

 

15) Jak často by pro Vás bylo nejlepší kurzy navštěvovat? 

a) 3x týdně 

b) 2x týdně 

c) 1x týdně 

d) Samostudium. 

e) Nemám zájem o jazykové kurzy. 

 

16) Jaká forma výuky by Vám vyhovovala nejvíce? 

a) Individuální. 

b) Ve skupině. 

 c) Napište vlastní odpověď  

 

  



Příloha C: Ukázka pokoje pro au-pair 

 

Zdroj: soukromý archiv Kristýny Prachařové 

 



Příloha D: Fotografie dětí s au-pair 

 

 

Zdroj: soukromý archiv Kristýny Prachařové 

 


